nis summario. ponatur nostre damnationis inchoatio.
Angelus quare non est a deo ydoneus ad reparacionem sicut homo. li. ij. di. xx. 0.
Angeli qualiter sunt a nobis diligendi. li. ij. di. xxvij. 6.
Angeli quomodo et qualiter sunt ex charitate diligendi. li. ij. di. xxvij. 19.
Angelus quomodo est deo similior quam homo. libro. ij. distinc. xxij. 22.
Angeli in quo statu diligunt deum magis quam ipsi homines diligant. li. ij. di. xxij. 24.
Angeli quare dicuntur mediatores ad deum. li. ij. di. distinc. xxij. 25.
Angelice nature quare simul coequeata est pena et humane non est coequeata medicina. li. ij. di. ij. 3.
Angelos malos veniam non invenisse etiam si penitentiam essent quod intelligitur. li. ij. di. xij. 58.
Angeli quomodo offerunt orationes nostras deo. li. ij. di. distinc. xlv. 8.
Angelos omnia videre quia videntem omnia vident quomodo intelligitur et per quem modum angeli multa addiscunt. libro. ij. distinc. xlv. 10.
Angelorum ministerio damnati ad tormenta de iudicium sed angeli non torquent damnatos. libro. ij. distinc. xlvj. 2.
Angeli verum iudicabunt cum christo. libro. ij. distinc. xlvj. q. ij. b. R. 7.
Angeli boni non iudicabunt cum christo quibus sint sine peccato. li. ij. di. distinc. xlvj. 8.
Angeli boni iudicabunt malos angelos sed non homines malos. li. ij. di. distinc. xlvj. 9.
Angeli an iudicabunt. li. ij. di. xlvj. q. ij. d. R. 12.
Angelos malos non esse iudicandos si que rationes probare videntur quomodo sunt dissolvende. libro. ij. di. xlvj. 12. et. 13.
Angeli boni quo iudicio iudicabuntur. libro. ij. di. distinc. xlvj. 14.

Anglicus

Anglici per dispensationem contrahunt in gradu prohibito. li. ij. di. xl. 4. Et adhuc re alia plura. 5

Anima

Anima infinitum bonum finite capit. li. j. di. j. 38.
Anima cognoscitur dupliciter et que hanc cognitionem est rationis et que fidei. li. j. di. ij. 26.
Anima quare dicitur essentia vita et mens. libro. j. di. distinc. ij. 0.
Anima rationalis quomodo est similis deo. libro. j. di. distinc. ij. 32.
Anima est sue potentie qualis predicatio ibi. libro. j. di. distinc. ij. 44.
Anima verum sit sue potentie et quomodo memoria intelligentia voluntas dicuntur vna essentia. libro. j. di. ij. 0.
Anime immortalitas brevis deductione probatur. li. j. di. distinc. vij. 32.
Anima probatur composita a posteriori per aug. propter pluralitatem proprietatum. li. j. di. vij. 43.
Anima rationalis an sit in toto corpore ita quod in quolibet parte. li. j. di. vij. q. ij. g. R. 58.
Anima secundum aliquorum opinionem est presentia in corde. per potentiam in toto corpore. li. j. di. vij. 58.
Anima secundum veriorum opinionem est in qualibet parte corporis tota. Et ad hoc ponendum movet experimentum. exemplum et rationale argumentum. libro. j. di. distinc. vij. 59. et. 60.

- A**nima quare non mouetur ad motū alicuius partis corporis. libro. j. di. viij. 63
- A**nima quomodo influit vitam et vna pte in aliam. libro. j. distin. viij. 64
- A**nima quare non mouetur mota manu. libro. j. dist. xxxvij. 44.
- A**ia vnita est corpi ex duplici causa. lib. ij. di. j. 51.
- A**nima multis modis vnitur corpi. proportionabiliter libro. ij. distin. j. 60. et. 61.
- A**nia rōnalis et angelus an differant specie anstantū numero. libro. ij. distin. j. q. j. l.
- A**nima et angelus qua differentia differant. libro. ij. distin. j. q. ij. m. p. 74
- A**ia quō pficit corpus. li. ij. di. j. 77
- A**ia qre vnita ē corpi. libro. ij. dist. j. l. l. m.
- A**nima esse omnia quō intelligitur. libro. ij. dist. i. de viij. 69.
- A**nima creata quare non assumit corpus aut angelus libro. ij. dist. viij. 14
- A**nima differenti modo exercet operationes in corpore que consequunt ipam vel vt pfectionem vel vt motorem. libro. ij. distin. viij. 35.
- A**ia fm quosdā triplicē habet opatōem aialem. intel/lectualē et diuinā. libro. ij. di. x. 15.
- A**ias nostras a beatis angelis illuminari quantū ad inferiorē partem rationis potest intelligi tripliciter. li. ij. dist. x. 19.
- A**nima custodiri deū requirere a manu custodientis quomodo intelligitur. libro. ij. di. xj. 34.
- A**nie viuēntis quid et quare dicat ibi. pducant aque reptile anime viuēntis. li. ij. di. xv. 1
- A**nie sensibiliū vel irrationaliū an pducte sint ex alio quo vel ex nihilo. li. ij. di. xv. q. j. a. p. 7.
- A**nime sensibiliū et si ex aliquo producte sint hoc ipsum tamen non est productum ex alio. libro. ij. dist. xv. 8.
- A**nime sensibiliū an pducte sint ex materia spūali vel corporali. libro. ij. di. xv. 9
- A**nimarū sensibiliū seminariū. quādo et quomō erat libro. ij. distin. xv. 10.
- A**nima quomodo est in corporibus anulosis diuisis libro. ij. distin. xv. 12.
- A**nime brutorum quomodo deciduntur cum corpore libro. ij. distin. xv. 13.
- A**nie nobilissimū accipit duplicif. li. ij. di. xvj. 36.
- A**nia pmi hominis an fuerit pducta ex dei substantia. libro. ij. di. xvij. q. j. a. p. 9. et 10.
- A**nima duplex est in vnoquoq; homie fm manicheos. libro. ij. distin. xvij. 10.
- A**nima siue spiritū iuxta dictū sapientis ad deum redire quomodo intelligitur. li. ij. di. xvij. 12
- A**ia et si sit naturaliter immortalis tamen non est de natura immortalis dei pducta. li. ij. di. xvij. 15.
- A**nima ade an producta fuerit ex materia. libro. ij. di. xvij. q. ij. b. p. 17.
- A**nie substantia quō dicitur creata ex nihilo et non habere materiam. li. ij. di. xvij. 20
- A**nima rationalis quāuis habeat compositionem ex materia et forma habet tñ etiā appetitū ad perficiendum corporalem materiam. libro. ij. dist. xvij. 24.
- A**nima ade an pducta fuerit ante corpus vel post. li. ij. dist. xvij. q. ij. c. p. 25
- A**nima ade prius esse factā q̄ corp⁹ non potest pbari per gen. libro. ij. di. xvij. 26.
- A**nima ade nō oportuit pducī cum spiritibus angelicis. p̄terea q̄ corpus ade pductum fuit cu3 brutis libro. ij. distin. xvij. 27.
- A**nima ade quomodo habet rationem euiterni. libro. ij. distin. xvij. 28
- A**nima ade quare produci debuit in corpore proprio libro. ij. distin. xvij. 29.
- A**nima et corpus dependent alterū ab altero non sic elementa. libro. ij. distin. xvij. 30.
- A**nima humana quare post omnia pducta est et quare producta est p̄ior omnium creatura angelica. li. ij. distin. xvij. 31.
- A**nime quare datum est corpus mortale. libro. ij. dist. xvij. 33.
- A**nima et corpus quomodo recto ordine sunt vnita. libro. ij. distin. xvij. 43.
- A**nima an de aliquo facta sit an non. et quare facta sit et quam gratiam habuerit in creatione. libro. ij. distin. xvij. a. b.
- A**nima an creata sit in corpore vel extra corpus. libro. ij. distin. xvij. c
- A**nime omnium hominū an sint vna numero vel diuerse. libro. ij. distin. xvij. q. j. d. p. 30
- A**nima esse eandem in omnibus animalibus scz ipm deum putauerunt quidam p̄bi. ibidem
- A**nima humana tres habet partes intellectus quarū due sunt eterne. tertia est generabilis et corruptibilis libro. ij. distin. xvij. 31.
- A**nima vna quare non potest esse perfectio duorum corporum similia cū tamen sit viuificatiua diuersorum membrorum vnius corporis. libro. ij. distin. xvij. 34
- A**nima recipere formam vniuersalem quomodo intelligitur. libro. ij. di. xvij. 38.
- A**nima non est principaliter facta p̄pter mouere corpus. li. ij. di. xvij. 38.
- A**nime omnium hominū an fuerunt simul producte. li. ij. di. xvij. q. ij. e. p. 39.
- A**nime quare non sunt simul create vt angeli cū sint immortales vt angeli. libro. ij. di. xvij. 41.
- A**nime duratio quare non est similis durationi angeli a parte ante sicut a pte post. li. ij. di. xvij. 42.
- A**nima quomodo dicitur precedere corpus. libro. ij. distin. xvij. 43.
- A**nima siue spiritum reperiri qui modo sit corpi iunctus modo separatus. sicut est reperiri spm semp coniunctū et spiritū semp̄er separatū non oportet. libro. ij. di. xvij. 44
- A**nima rationalis an sit ex raduce. libro. ij. dist. xvij. q. ij. f. p. 45
- A**nima accipitur pro homine. ibi omnes anime que egres. sunt de fe. ia. li. ij. di. xvij. 46
- A**nima quare non potest aliam animā producere. li. ij. distin. xvij. 48
- A**nima bruti quare potest producere brutū et aiam hominis hō pducere nō p̄t. li. ij. di. xvij. 50.
- A**nimam quare infundit deus conceptui adulteri no libro. ij. distin. xvij. 51.
- A**nima rationalis an sit p naturam immortalis. li. ij. distin. xix. q. j. a.
- A**nima sex modis cōsiderat. et fm omnes hos modos probatur immortalis. libro. ij. di. xix. 6
- A**nime immortalitas pbarur ex quadruplici genere cause. libro. ij. dist. xix. in p̄.

Anima rationalis que non potest corrumpi. li. ij. di. xix. 8.
Anime passio unde. li. ij. di. xix. 10.
Anima quod condelet corpi. li. ij. di. xix. 11.
Anime operatorem ledi vel impediri. quod intelligitur libro. 2. di. xix. 12.
Anima brutalis an ex prima sui conditione fuerit immortalis quemadmodum rationalis. li. ij. di. xix. q. ij. b. R. 13.
Anime sensibiles brutorum quare sunt corruptibiles et non anime sensibiles hominum. li. 2. di. xix. 17.
Anime sensibilis nobilitas non facit ad maiorem durationem creature. li. 2. di. xix. 18.
Anima sensibilis non senescere. quod intelligitur. lib. ij. dist. xix. 19.
Anima a deo non peccante an corpus eius potuisset dissolui. li. 2. di. xix. q. j. c. R. 21.
Anime superioris et inferioris portio an sint diversae potentie. li. 2. di. xxij. q. ij. d. R. 30.
Anima esse superioris omnium creatura secundum mentem quomodo intelligitur. li. 2. di. xxij. 66.
Anime affectus moveri corpe moto eo quod radius iunctus aque movetur aqua mota. non est simile. nec sequitur ex hoc quod si virtus creata possit corpus transmutare quod sequens possit. li. ar. ipso nolente copel lere. li. 2. dist. xxv. 59.
Anima divini modo coequetur corpori que respiciunt potentiam vegetativam sensitivam et operatorem potentie intellectivae. li. 2. di. xxv. 69.
Anima quod operatur operatorem intellectivam in corpe. siue organo et corporali. li. 2. dist. xxv. 73.
Anima ad quas operationes interiores revoceatur in somnis. li. 2. di. xxv. 74.
Anima in somnis videre futura quod intelligitur. libro ij. di. xxv. 75. Et quare dominus magis visitat in somnis quam in vigilia. li. 2. di. xxv. 76.
Anima alio modo assumulatur deo alio modo gratia. li. ij. dist. xxvj. 21.
Anima quod est imago et quod gratia. li. 2. dist. xxvj. 27.
Anime facies quod dicitur a deo decorari et acceptari. lib. ij. dist. xxvj. 40.
Aniam tunc habet perfectioris in actibus et habitibus. quam agens re flectitur super seipsum quod intelligitur. libro. 2. dist. xxvj. 36.
Anima sensibilis in hominibus an sit a generante. lib. ij. dist. xxxj. q. j. a. R. 5.
Anima sancta quare permittit deus a se separari. lib. ij. dist. xxxj. 33.
Anime perfecta reformatio non exigit aliquid quod prius sit in substantia quam in potentia nisi habet deum per appropriatorem. li. ij. di. xxxj. 39.
Anima sensibilis non dependet a corpe quam vis operatio sensitiva dependet a corpe. li. 2. dist. xxxj. 9.
Anima sensibilis esse in potentia materie quod intelligitur. li. ij. di. xxxj. 11.
Anime ratione cuius prius primo insit per se originale. li. ij. dist. xxxj. q. ij. b. R. 13. et per totum. Et de hoc vide plura ubi agitur de originali peccato.
Anima an inficiatur carne. li. ij. di. xxxj. q. j. d. R. 24.
Anima quod sit peccatrix ex unione carnis. tribus presuppositis et per exempla probatur. li. 2. di. xxxj. 25.
Anima quare magis corrumpitur feditates carnis quam radii solides illuminabilis. li. ij. di. xxxj. 30.
Anima innocens si poneretur in flamma quare non torqueretur. li. ij. di. xxxj. 38.

Anima qualis facta sit quantum ad bonitatem et malitiam. lib. ij. di. xxxij. 9.
Anima una an sit subtilior alia in essentia et ad intelligendum memorandis habitior. li. ij. di. xxxij. 11.
Anima an debeat deo imputare maculam illam quam contrahit ex carne. li. ij. dist. xxxij. q. j. c. R. 39.
Anima imputare culpam quam contrahit ex carne deum non debere si que rationes et auctores sonare videntur quod sunt intelligende. li. 2. di. xxxij. 40. et per totum.
Anima infundere carni infecere an deceat divinam iustitiam. li. 2. dist. xxxij. q. ij. f. R. 45. et 46.
Anima carni infecere deum non decere infundere si que rationes probare videntur quod sunt solvende. li. ij. di. xxxij. 47. et per totum.
Anima innocentem poni in infernum et coniungere carni viciate dissimuliter se habere. li. 2. di. xxxij. 49.
Anima non pagat ex anima. ergo nihil meretur una alteri. Solo. li. 2. di. xxxij. 50.
Anima quod vult iuste carni viciate. li. 2. di. xxxij. 51.
Aniam quam scit deus exire de corpe antequam baptisetur que infundit carni viciate. li. ij. di. xxxij. 53.
Anima quare coniungit deus corpi maculato sciens eas inde maculari et damnari. li. 2. di. xxxij. e.
Anima quod creat a suo autore. li. 2. di. xxxij. f.
Anime an in creatione sint equales in donis naturalibus ibidem.
Anima esse causas mali sicut ignis calciferi quomodo intelligitur. li. ij. di. xxxij. 16.
Anima nunquam potest tota et tanta magnis peccatis debilitari. quam adhuc possit in pluribus maioribus. li. ij. dist. xxxvj. 40.
Anime passiones an sint penes unam. an penes similes. et peccata. li. 2. di. xxxvj. q. ij. b. R. 11.
Anima concupiscere vult aduenticum quod intelligitur. lib. 2. dist. xxxix. 45.
Anima dupliciter habet pollui. li. ij. di. xlij. 34.
Anima unitam carni constitucere personam quod intelligitur. li. ij. dist. v. 35.
Anima separatam esse personam reprobat. li. ij. di. v. 37. et repetitur. 38.
Anima separata non est res distincta que ducit personam. li. ij. dist. v. 39.
Anime unitas ad corpus. non aufert anime personam proprietatem. quod intelligitur. li. ij. dist. v. 40.
Anima separata differt specie ab angelo et differt personam ab alia anima. Item anima separata differt ab alia anima numero et differt ab ea personam non sequitur. li. ij. di. v. 41.
Anima et corpus unum quod facit hominem. li. ij. dist. v. 46.
Anima et caro. divinitas et humanitas. non habent omnimodam similitudinem. li. ij. di. vj. 15.
Anima aliter purificatur per christum aliter per seipsum. lib. ij. di. ij. 11.
Anima que dicit cognosci seipsa. li. ij. dist. iij. 10.
Anime oculis quod aperitur. ut intelligat et videat deum. li. ij. dist. xij. 24.
Anima secundum rationem nullius partis corporis esse actum quod intelligitur. li. ij. di. xvj. 27.
Anima passibilis dupliciter genere passionis patitur et quod efficitur peccate impossibilis. li. ij. di. xvij. 1.
Anima mens nemo tollit a me. quod intelligitur. lib. ij. dist. xij. 1.
Anima caro posuit quando expiravit quomodo intelligitur. li. ij. di. xxj. 2.
Anime separantur a corpe duplici modo. et quod anima respicitur

Verata fuit. li. iij. di. xij. f. 22.
Animas euolare que statim post separationem efficiuntur ipsasibiles quod intelligitur. li. iij. di. xij. f. 24
Anime ex inferno liberate quare non sunt statim in celum ducte. li. iij. di. xij. f. 44
Anime aliorum sanctorum quare iam statim euolant. li. iij. di. xij. f. 45.
Anima quomodo scit que in ipsa sunt. li. iij. di. xij. f. 5.
Anima non omnimode se habet ad suas portiones sicut gratia ad virtutes. li. iij. di. xij. f. 73
Anime vita dicitur diuersimode charitas et gratia. lib. iij. dist. xxv. f. 23.
Anima humana quomodo semper habet sui memoriam intelligentiam et dilectionem. li. iij. dist. xxv. f. 3.
Anima quomodo pro fratribus ponere iubet iohes. li. iij. dist. xxx. f. 10.
Anima quod potest deo uniri per gloriam. libro. iij. di. xij. f. 47.
Anime vita quomodo deus est. li. iij. di. xv. f. 3.
Anima cum dicat uiuificari et sanari et reuocari queritur que sit differentia inter hec et quare delicto culpe uocatur magis iustificatio quam alie virtutes. li. iij. dist. xv. f. 4.
Anime mundificatio non est prius quam gratie infusio quam mundicia et innocentia sit media inter gratiam et culpam. li. iij. di. xv. f. 34.
Animam simul diuersis moribus non moueri quomodo intelligitur. li. iij. dist. xv. f. 40.
Anime macula quid est. libro. iij. dist. xv. f. 48
Anima per quid sufficienter punitur in purgatorio. li. iij. dist. xi. f. 26.
Anime in purgatorio quamuis habeant augmentum certitudinis de gloria tamen illa certitudo est cum afflictione. li. iij. dist. xi. f. 27.
Anima quare non dubitat in purgatorio de glorie certitudine sicut hic. libro. iij. dist. xi. f. 28
Anime beatorum hominum an possint euolare in celum ante iudicium. li. iij. dist. xi. f. q. h. f. 35.
Animas beatorum ante iudicium non posse euolare ubi cumque sonant rationes et auctoritates quomodo sunt intelligende et soluende. libro. iij. distinctio. xij. f. 36 et per totum.
Anima quare in resurrectione magis appetit corpus pro prium quam alienum. li. iij. dist. xli. f. 2
Anima ut doleat vel crucietur duo concurrunt. libro iij. distinctio. xli. f. 68.
Anime qualiter crucietur sine corporibus. libro. iij. di. xli. f. 9.
Anime quare dicuntur contineri in abditis receptaculis inter hominis mortem et resurrectionem. libro. iij. dist. xv. f. 2.
Angeli an ante aduentum christi descenderunt in infernum. li. iij. di. xlv. q. j. a. f. 11.
Anime an post aduentum ipsi habeant receptacula vel loca determinata. li. iij. di. xlv. q. h. b. f. 14
Animarum triplex est locus secundum triplicem statum et quis locus cui statui conueniat ibidem.
Animarum quattuor receptacula. li. iij. di. xlv. f. 15
Animarum receptacula possunt reduci ad bimestrem diuisionem. libro. iij. distinctio. xlv. f. 16.
Anime an aliquando a suis receptaculis exeant. li. iij. dist. xlv. q. iij. c. f. 17.
Animas bonas et spiritus beatos non posse aliquando exire vel mutare receptacula sua. si que rationes

videntur probare quomodo sunt dissoluende. libro. iij. dist. xlv. f. 18. et per totum
Animabus defunctis medioeriter bonis an prosint suffragia a uiuis facta. libro. iij. di. xlv. q. j. d. f. 22. et per totum.
Animabus defunctis an prosint suffragia facta per malos. libro. iij. distinctio. xlv. q. h. e. f. 28.
Animabus defunctis quantum prosint suffragia. et cum non prosint equaliter omnibus. queritur cui magis prosint. an ei qui magis meruit. an ei pro quo specialiter fuerit. libro. iij. distinctio. xlv. q. iij. f. 31
De suffragiis que sunt pro animabus defunctis vide aliqua ubi suffragium.
Animarum diuersa sunt receptacula. li. iij. di. xlv. a.
Animabus damnatis an detur mitigatio pene. libro. iij. distinctio. xlv. a. b.
Anima separata an habeat usum potentie sensitue. libro. iij. distinctio. l. q. j. g. f. 26.
Animam separam habere usum potentie sensitue si que rationes et auctoritates probare videntur. quomodo sunt dissoluende. libro. iij. dist. l. f. 27. et per totum.
Anima separata an cognoscat ea que circa nos aguntur. libro. iij. dist. l. q. h. b. f. 31. et per totum
Anime separate an mutuo se cognoscant scilicet beati damnatos et e converso. libro. iij. di. l. q. iij. f. i.
Animas separatas se mutuo non cognoscere si que rationes videntur probare quomodo sunt dissoluende. li. iij. di. l. f. 38. et per totum.
Animal
Animal esse dupliciter intelligitur et quomodo angelus dicit animal. li. iij. dist. viij. f. 9.
Animalium anime que per putrefactionem generantur a quo educantur. libro. 2. di. xv. f. 11.
Animalium corpora an composita sunt ex quatuor elementis an ex uno. li. iij. di. xv. q. h. b. f. 14.
Animalium corpora esse producta ex uno elemento ut dicitur genesis primo producantur a que. producantur terre ut quomodo intelligitur. libro. 2. di. xv. f. 15.
Animalia que ornant terras et animalia que ornant aquas quare non sunt ex sola terra et aqua producta sicut corpora ornantia celum de materia celesti. li. 2. di. xv. f. 18
Animalium corpora in primordio quomodo sunt ex quattuor elementis producta siue violenter. li. 2. di. xv. f. 19. f. 20.
Animalium corpora an magis consistunt ex elementis actiuis quam passiuis. an e converso. li. 2. di. xv. q. iij. c. f. 21.
Animalium quomodo dicuntur aliqua ex aqua aliqua ex terra facta. libro. 2. distinctio. xv. f. 23
Animalia nataralia et volatilia cum ex eadem sint materia scilicet humore aque producta quare aliqua habitant in aqua aliqua in aere. li. 2. di. xv. f. 24
Animalia sensibilia omnia an creata sunt propter hominem. li. iij. di. xv. q. j. d. f. 27
Animalia aliter ordinantur ad hominem secundum statum innocentie aliter secundum statum nature lapsae. li. iij. di. xv. f. 28.
Animalia nocua vel non valentia ad eum et vestitum quare sunt facta ibidem.
Animalia quare possunt offendere homines cum hominibus sit dominium in ea. li. iij. di. xv. f. 31
Animalia nocua an debuerunt fieri hominem stante. libro. iij. dist. xv. f. 32.
Animalium productio quo die et ordine facta sit. libro. iij. dist. xv. q. h. e. f. 33
Animalia omnia tria elementa. scilicet aere aqua terra que